Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

Câmara Municipal de Serra de São Bento

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20239018

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP N 029-2023

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

CONTRATADA(O).....: CONECTA SOLUÇÕES EMPRESARIAS EIRELI

OBJETO......................: Serviços de Assessoria administrativa e de gestão de Planejamento em todas as
suas unidades administrativas como também apoio técnico ao setor de controle interno através das ações
do Sistema de Controle Interno

VALOR TOTAL................: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das
Ativs.da Camara Municipal  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 18.000,00

VIGÊNCIA...................: 28 de Abril de 2023 a 28 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Abril de 2023

_______________________________________________________________________________________________
PRAC SALVIANO GOMES CRISANTO, N 214A